in corpore discessuram per os, tanquam ianua aliquam, eire: ideoque
animam eorum, qui in mortis articulo constituti, in primo ore se
re crederent, emigraturam animam hoc pacto eire, inq. se transferre
bant. Horum Graecam audiamus. Is namq. ait, Non dubitare se: quia
anima in primis labiis esset, nec magna in abstraheretur a corpore.
nempe fide Veterum loqui amat, calissimq. d. isse tarte suggerit, car
rituros soliti fuerint Veteres. Annuli demum morientibus, quos in vita
cessaverant, a proximis & amicis detrahi solebant. Meminit moris huius
us, Gravatus somno, inquit, aut morientibus religione quadam annuli detra
bantur. Exemplorum vero pleni Scriptorum omnium sunt libri: plera
crisi avi sunt Historia: plena Antiquitatum omnium sunt monumenta.
num interim e. presentis ams in praesenti adduxisse sufficiat. Liberius
tertius, iuxta nonnullos calculum, Romanorum Imperator, quem
io nobis se offert. Huic, huic scilicet deficienti annulum, quem
requisierat, detractum, fide dignissimus Historicus, Suetonius, in vita
fuit. Nec enim admittendi hic: qui Sibirium id denominandi
fuisse censent. Nam et si quidem Veterum consuetudo esset: ut
haec & successor designaretur, haud secus ac Alexander, re ille
ens, quum in mortis agone constitutus annulum suum
eundem successorem designabat: annulorum tamen traditio
licet extante, id officium haud poterat. Ritus huius causam si
indagemus: non potest ea obvia nobis non esse: Annulos namq.
ideò detractos fuisse constat: ut ne in volucrorum pervenirent
ab iisdem raperentur. Redditos siquidem paulo post illos esse
cadavere combustos, haud obscure Propertius sequenti versu
Et solitum digito beryllon adederat ignis.

Post hac vapores viris, & contra viri vapores, parentes liberis, & vice
liberi parentibus, ammi deniq. & cognati amicis suis & cognatis
habant officium: ut oculos morientibus danderent: quod Latini
mare, operire, premere, comprimere oculos vel lumina dicebant.
maritis oculos condidisse, meridiani Solis iurare datus ex Homero
nim Agamemnonem de hoc officio ab uxore Clytemnestra neglecto
fingit. Audiamus Poetam. Sic vero ille sub Agamemnonis
loquitur: Neq. mihi cuncti ad Platonis domos voluit manibus
re, & os componere vapor, b. e. malas viantes, atq. nimis
matas corrigere. Maritos autem vaporibus supremam hoc
um, num dubitatis, Auditores? Nolite queso dubitare, &
lendi. Ecce tescem Ariadnen apud Pelignum illum Olorem,

quod in Epistola
Ergo nec la
Nec me
parentes vero
iamdem a
Ille apud
Viso patre
Persequitur
Invitatus
liberis quid dicam
in votis his
in Epistola ad
Di, precor
Ille m
Certe
inungi. Pl
quod ante
quod attr
Apud hunc
suum lavet.
Et hanc disere
post partum
solitos, testat
namq. ex A
viam vita funi
indec
diem
sanovin
Desideri
rigorem &
post lava
non potest: ut i
aliquid amitt
parte ungi mortu
in rodo combur
in modum
vulnus acceper